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Kryetarja e Komunës  

01nr_______________ 

Dt: 28.01.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 13 dhe 58. b të Ligjit për Vetëqeverisjen 

Lokale nr. 03/ L-040 dhe  Përfundimit nr.06-6705-3/1  të miratuar në mbledhjen e Bordit të 

Drejtorëve me dt: 23.01.2015, me të cilin është miratuar kërkesa e Drejtorisë për Arsim  për 

formimin e komisionit për  pranimin teknik të punimeve në  institucionin para fillor “Ganimete 

Terbeshi” – objekti  Deva,  me dt: 28.01.2015 e  miraton këtë:   

 

V E N D I M 

 

I. Formohet Komisioni për  pranimin teknik të punimeve në institucionin parafillor “Ganimete 

Terbeshi”-objekti Deva  në Gjakovë , në këtë përbërje:  

 

1. Elida Bejtullahu, kryesuese 

2. Faruk Polloshka, anëtar  

3. Ilhamije Kumnova  , anëtare 

4. Ruzhdi Canhasi ,anëtar 

5. Elvane Qarkaxhija, anëtare  

 

II.  Komisioni i përshkruar në pikën paraprake duhet të angazhohet për realizimin e procesit të 

pranimit teknik të punimeve në institucionin parafillor “Ganimete Terbeshi”- objekti Deva  dhe  

të harton një dokument  zyrtar  me të  dhënat për konstatimin e gjendjes faktike, të cilin duhet 

t’ia përcjell për njoftim Drejtorisë për Arsim, Zyrës së prokurimit publik dhe operatorëve  

ekonomikë Ideal & Geomerkur , të cilët i kanë realizuar punimet në këtë objekt .   

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

IV.  Vendimi iu dorëzohet:  

      - Anëtarëve të komisionit  

      - Drejtorisë për  Arsim  

      - Zyrës së prokurimit publik 

      - Operatorëve ekonomikë  Ideal & Geomerkur 

      - Arkivit  

 

 

                      Kryetarja  e Komunës,   

                                                                                                              ________________                                      

                                                                                                         Znj. Mimoza Kusari-Lila 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

